
ZARZĄDZENIE Nr IO.120.024.2021 

BURMISTRZA KŁOBUCKA 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr IO.120.86.2020 r. Burmistrza Kłobucka z dnia 12 listopada 

2020 r. w sprawie opracowania nowego planu operacyjnego funkcjonowania Gminy Kłobuck 

w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny 

 

Na podstawie § 3 ust.1 i 2 oraz § 5 ust.1 pkt 8 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 czerwca 

2004 r. w sprawie warunków i trybu planowania i finansowania w ramach przygotowań  obronnych 

państwa przez organy administracji rządowej i organy samorządu terytorialnego (tekst jedn. Dz. U. z 

2020 r. poz. 1911), w związku art. 8 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713) oraz zgodnie z zarządzeniem Nr 63/20 ze zm. Wojewody Śląskiego w sprawie ustalenia zasad 

opracowania planów operacyjnych funkcjonowania organów administracji publicznej województwa 

śląskiego oraz udziału w tym procesie jednostek organizacyjnych podporządkowanych i nadzorowanych 

przez Wojewodę Śląskiego zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu Nr IO.120.86.2020 Burmistrza Kłobucka z dnia 12 listopada 2020 r. w sprawie 

opracowania nowego planu operacyjnego funkcjonowania Gminy Kłobuck w warunkach zewnętrznego 

zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny, wprowadza się następujące zmiany: 

- w § 1 skreśla się ust. 3, a dotychczasowe ust. 3-6 otrzymują oznaczenie ust. 2-5. 

§ 2 

W § 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„ust.3 W sytuacji zaistniałej w związku ze stanem epidemii lub zdarzeniem losowym, uniemożliwiającej 

podjęcie czynności określonych zarządzeniem, termin opracowania i przesłania niniejszego planu ulega 

przesunięciu i nastąpi niezwłocznie po ustaniu przyczyn tej sytuacji.” 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


